
Uchwała Nr 2109/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie: objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą  

Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2019.512 ze zm.), w związku z Uchwałą nr XVIII/297/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie przez Województwo Wielkopolskie do spółki działającej pod firmą 

Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się o objęciu przez Województwo Wielkopolskie udziałów w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki pod firmą Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu (zwana dalej Spółką).  

 

§ 2. 

Województwo Wielkopolskie obejmie 1.270 (jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt) udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki o wartości nominalnej 2.000,- (dwa tysiące) zł 

każdy, to jest o łącznej wartości nominalnej 2.540.000,- (dwa miliony pięćset czterdzieści 

tysięcy) zł. Udziały zostaną objęte za cenę równą wartości nominalnej udziałów. Obejmowane 

udziały zostaną w całości pokryte wkładem pieniężnym. 

 

§ 3. 

Niniejsza uchwała jest przyjęciem oferty złożonej Województwu Wielkopolskiemu przez 

Zarząd Spółki. 

 

§ 4. 

Na podstawie niniejszej uchwały zostanie złożone przed notariuszem oświadczenie  

o objęciu udziałów Spółki. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2109/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie: objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą  

Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Poznaniu 

 

W dniu 24 lutego 2020 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę  

nr XVIII/297/20 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo 

Wielkopolskie do spółki działającej pod firmą Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością oraz Uchwałę nr XVIII/298/20 zmieniającą Uchwałę  

nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  w której to zaplanowano 

kwotę 2.540.000,- zł na przystąpienie przez Województwo Wielkopolskie do spółki  działającej 

pod firmą Międzynarodowe Targi  Poznańskie sp. z o.o. (zwana dalej Spółką). 

Zarząd Spółki złożył Województwu Wielkopolskiemu ofertę objęcia 1.270 udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

Wykonując Uchwałę Sejmiku Województwa Wielkopolskiego o przystąpieniu do Spółki, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego obejmie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym 

Spółki, które pokryte zostaną wkładem pieniężnym ze środków finansowych zabezpieczonych 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020.   

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 


